
                                                       2024 年 12 月吉日    

お客様各位                                             

 株式会社 東陽  

                                    

TOYO ワンマンショー2025 開催のご案内 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2025 年 1 月 16 日（木）・1 月 17 日（金）に TOYO ワンマンショー2025 を開催いたします。 

2025 年は弊社創業 70 周年の節目の年となります。 

これまで共に歩んでくださった皆様へ向けて、『70 周年に感謝を込めて、サステナブルな

未来を創造しよう』のテーマを設けました。環境に優しいカーボンニュートラル商品、生産

効率を飛躍的に向上させる自動化技術、企業の DX 推進を支援する最新のソリューション等を

多数展示いたします。 

皆様のご来場を心よりお待ちしております。  

   敬具 

【開催概要】 

・日程 2025 年 1 月 16 日(木)・1 月 17 日(金) 

・時間 10:00～20:00 

・会場 〒448-0027 愛知県刈谷市相生町 1 丁目 1 番地 6 

刈谷市産業振興センター あいおいホール 

 

【特別セミナー】 

・1 月 16 日（木）14 時～15 時 30 分 

  ㈱Tech-T 代表取締役/埼玉工業大学客員教授 高原忠良氏 

講演内容：【独自調査】中韓越台泰米仏 日本に伝わらない最新 EV 事情 

・1 月 17 日（金）14 時～15 時 30 分 

 淑徳大学経営学部教授 雨宮寛二氏 

講演内容：EV へのシフトと生産効率の革新：テスラ、トヨタ、ホンダの戦略 

 

【ご登録方法】 

ご来場の際は、下記の QR コードから事前登録をお願いいたします。事前登録の上  

ご来場頂 きまし た先着 4,000 名様には、来 場記念品をご用意しておりますので 

ぜひご登録の上ご来場ください。 

 ←事前登録はこちらから、お願いします。                            


